

RA ApS

Gøngehusvej 264
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2020

Kirsten Stiefler-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RA ApS
Gøngehusvej 264
2970 Hørsholm

CVR-nr: 20852178
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -240 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Andre finansielle indtægter | | 10.800 | 9.600 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -251.142 | -59.249 |
| Ordinært resultat før skat | | -240.342 | -49.649 |
| Skat af årets resultat | 2 | 2 | 7 |
| Årets resultat | | -240.340 | -49.642 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -240.340 | -49.642 |
| I alt | | -240.340 | -49.642 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 4.490 | 9.750 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.490 | 9.750 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 596.734 | 845.305 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 596.734 | 845.305 |
| Likvide beholdninger | | 40.751 | 24.689 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 641.975 | 879.744 |
| Aktiver i alt | | 641.975 | 879.744 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 161.000 | 161.000 |
| Overført resultat | | 436.545 | 676.885 |
| Egenkapital i alt | | 597.545 | 837.885 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 44.430 | 41.859 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 44.430 | 41.859 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 44.430 | 41.859 |
| Passiver i alt | | 641.975 | 879.744 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Andre finansielle omkostninger | 251.142 | 59.249 |
| | <u>251.142</u> | <u>59.249</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -2 | -7 |
| | <u>-2</u> | <u>-7</u> |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |